
GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000001 CALAHORRA - SORIA (POR ONCALA)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

0 07:15

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

1 07:25

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

2 07:28

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

13 07:40

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 17 07:48

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 18 07:49

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 21 07:53

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

22 07:55

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

28 08:05

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

30 08:10

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

31 08:12

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

35 08:20

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 40 08:25

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 42 08:28

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 51 08:35

- RUEDAS DE ENCISO (LAS). LAS RUEDAS DE

ENCISO. LR-115, KM 1

53 08:38

- YANGUAS. PARADA BUS. CALLE DEL ARRABAL

Nº 2

61 08:50

- VILLAR DEL RIO. PARADA BUS. CALLE

CARRETERA 18

65 08:55

- VILLASECA SOMERA. VILLASECA SOMERA.

SO-615,  KM 31

69 09:00

- HUERTELES. PARADA BUS. SO-615, KM 29 72 09:05

- FUENTES DE SAN PEDRO (LAS). LAS

FUENTES DE SAN PEDRO. SO-643, KM 3

75 09:08

- PALACIO DE SAN PEDRO. PALACIO DE SAN

PEDRO. SO-643,  KM 4

77 09:10

Calendario 0288

1/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000001 CALAHORRA - SORIA (POR ONCALA)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- VENTOSA DE SAN PEDRO. VENTOSA DE SAN

PEDRO. SO-643, KM 6 (CRUCE)

80 09:15

- SAN PEDRO MANRIQUE. SAN PEDRO

MANRIQUE. SO-650, KM 13

84 09:20

- NAVABELLIDA. NAVABELLIDA. SO-650,  KM

7

91 09:23

- COLLADO (EL). PARADA BUS. SO-650, KM 6 93 09:25

- ONCALA. PARADA BUS. CALLE DE ABAJO Nº

2

99 09:35

- CAMPOS (LOS). LOS CAMPOS. SO-615, KM

22

103 09:39

- VENTOSA DE LA SIERRA. VENTOSA DE LA

SIERRA (CRUCE). SO-615, CRUCE KM 15

(CRUCE)

110 09:45

- CUELLAR DE LA SIERRA. CTRA. CRUCE

ENTRADA PUEBLO. SO-615, KM 14

112 09:47

- AUSEJO DE LA SIERRA. PARADA BUS

(FUENTE). SO-615, KM 10,5

114 09:50

- RUBIA (LA). RUBIA (LA). SO-615, KM 9,5 116 09:52

- AYLLONCILLO. AYLLONCILLO. SO-615, KM 6

(CRUCE)

118 09:55

- BUITRAGO. BUITRAGO. SO-615, KM 4,5 121 10:00

- GARRAY. MARQUESINA. C/ DON RAMON

BENITO ACEÑA Nº 29

126 10:05

- SORIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

VALLADOLID, Nº 40

134 10:15

Calendario 0288

Calendarios de la expedición

0288 LUNES Y JUEVES ANUAL

2/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000001 CALAHORRA - SORIA (POR ONCALA)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SORIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

VALLADOLID, Nº 40

0 13:45

- GARRAY. MARQUESINA. C/ DON RAMON

BENITO ACEÑA Nº 29

8 13:55

- BUITRAGO. BUITRAGO. SO-615, KM 4,5 13 14:00

- AYLLONCILLO. AYLLONCILLO. SO-615, KM 6

(CRUCE)

16 14:04

- RUBIA (LA). RUBIA (LA). SO-615, KM 9,5 18 14:08

- AUSEJO DE LA SIERRA. PARADA BUS

(FUENTE). SO-615, KM 10,5

20 14:10

- CUELLAR DE LA SIERRA. CTRA. CRUCE

ENTRADA PUEBLO. SO-615, KM 14

22 14:13

- VENTOSA DE LA SIERRA. VENTOSA DE LA

SIERRA (CRUCE). SO-615, CRUCE KM 15

(CRUCE)

24 14:15

- CAMPOS (LOS). LOS CAMPOS. SO-615, KM

22

31 14:21

- ONCALA. PARADA BUS. CALLE DE ABAJO Nº

2

35 14:25

- COLLADO (EL). PARADA BUS. SO-650, KM 6 41 14:35

- NAVABELLIDA. NAVABELLIDA. SO-650,  KM

7

43 14:37

- SAN PEDRO MANRIQUE. SAN PEDRO

MANRIQUE. SO-650, KM 13

50 14:40

- VENTOSA DE SAN PEDRO. VENTOSA DE SAN

PEDRO. SO-643, KM 6 (CRUCE)

54 14:45

- PALACIO DE SAN PEDRO. PALACIO DE SAN

PEDRO. SO-643,  KM 4

57 14:50

- FUENTES DE SAN PEDRO (LAS). LAS

FUENTES DE SAN PEDRO. SO-643, KM 3

59 14:52

- HUERTELES. PARADA BUS. SO-615, KM 29 62 14:55

- VILLASECA SOMERA. VILLASECA SOMERA.

SO-615,  KM 31

65 15:00

- VILLAR DEL RIO. PARADA BUS. CALLE

CARRETERA 18

69 15:05

- YANGUAS. PARADA BUS. CALLE DEL ARRABAL

Nº 2

73 15:10

- RUEDAS DE ENCISO (LAS). LAS RUEDAS DE

ENCISO. LR-115, KM 1

81 15:22

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 83 15:25

Calendario 0288

3/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000001 CALAHORRA - SORIA (POR ONCALA)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 92 15:32

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 94 15:35

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

99 15:40

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

103 15:48

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

104 15:50

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

106 15:55

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

112 16:05

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 113 16:07

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 116 16:12

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 117 16:13

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

121 16:20

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

132 16:32

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

133 16:35

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

134 16:45

Calendario 0288

Calendarios de la expedición

0288 LUNES Y JUEVES ANUAL

4/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000002 CALAHORRA - SORIA (POR VENTOSA DE SAN PEDRO Y LOS CAMPOS)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

0 07:15

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

1 07:25

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

2 07:28

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

13 07:40

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 17 07:48

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 18 07:49

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 21 07:53

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

22 07:55

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

28 08:05

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

30 08:10

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

31 08:12

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

35 08:20

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 40 08:25

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 42 08:28

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 51 08:35

- RUEDAS DE ENCISO (LAS). LAS RUEDAS DE

ENCISO. LR-115, KM 1

53 08:38

- YANGUAS. PARADA BUS. CALLE DEL ARRABAL

Nº 2

61 08:50

- VILLAR DEL RIO. PARADA BUS. CALLE

CARRETERA 18

65 08:55

- SAN PEDRO MANRIQUE. SAN PEDRO

MANRIQUE. SO-650, KM 13

78 09:10

- VENTOSA DE SAN PEDRO. VENTOSA DE SAN

PEDRO. SO-643, KM 6 (CRUCE)

82 09:14

- PALACIO DE SAN PEDRO. PALACIO DE SAN

PEDRO. SO-643,  KM 4

85 09:18

- FUENTES DE SAN PEDRO (LAS). LAS

FUENTES DE SAN PEDRO. SO-643, KM 3

87 09:20

Calendario 0290

5/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000002 CALAHORRA - SORIA (POR VENTOSA DE SAN PEDRO Y LOS CAMPOS)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- HUERTELES. PARADA BUS. SO-615, KM 29 90 09:23

- CAMPOS (LOS). LOS CAMPOS. SO-615, KM

22

99 09:25

- VENTOSA DE LA SIERRA. VENTOSA DE LA

SIERRA (CRUCE). SO-615, CRUCE KM 15

(CRUCE)

106 09:40

- CUELLAR DE LA SIERRA. CTRA. CRUCE

ENTRADA PUEBLO. SO-615, KM 14

108 09:42

- AUSEJO DE LA SIERRA. PARADA BUS

(FUENTE). SO-615, KM 10,5

110 09:45

- RUBIA (LA). RUBIA (LA). SO-615, KM 9,5 112 09:47

- AYLLONCILLO. AYLLONCILLO. SO-615, KM 6

(CRUCE)

114 09:51

- BUITRAGO. BUITRAGO. SO-615, KM 4,5 117 09:55

- GARRAY. MARQUESINA. C/ DON RAMON

BENITO ACEÑA Nº 29

123 10:00

- SORIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

VALLADOLID, Nº 40

130 10:10

Calendario 0290

Calendarios de la expedición

0290 MARTES, MIERCOLES, VIERNES Y SABADOS ANUAL

6/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000002 CALAHORRA - SORIA (POR VENTOSA DE SAN PEDRO Y LOS CAMPOS)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SORIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

VALLADOLID, Nº 40

0 13:45

- GARRAY. MARQUESINA. C/ DON RAMON

BENITO ACEÑA Nº 29

7 13:55

- BUITRAGO. BUITRAGO. SO-615, KM 4,5 13 14:00

- AYLLONCILLO. AYLLONCILLO. SO-615, KM 6

(CRUCE)

16 14:04

- RUBIA (LA). RUBIA (LA). SO-615, KM 9,5 18 14:08

- AUSEJO DE LA SIERRA. PARADA BUS

(FUENTE). SO-615, KM 10,5

20 14:10

- CUELLAR DE LA SIERRA. CTRA. CRUCE

ENTRADA PUEBLO. SO-615, KM 14

22 14:13

- VENTOSA DE LA SIERRA. VENTOSA DE LA

SIERRA (CRUCE). SO-615, CRUCE KM 15

(CRUCE)

24 14:15

- CAMPOS (LOS). LOS CAMPOS. SO-615, KM

22

31 14:25

- HUERTELES. PARADA BUS. SO-615, KM 29 40 14:32

- FUENTES DE SAN PEDRO (LAS). LAS

FUENTES DE SAN PEDRO. SO-643, KM 3

43 14:35

- PALACIO DE SAN PEDRO. PALACIO DE SAN

PEDRO. SO-643,  KM 4

45 14:37

- VENTOSA DE SAN PEDRO. VENTOSA DE SAN

PEDRO. SO-643, KM 6 (CRUCE)

48 14:41

- SAN PEDRO MANRIQUE. SAN PEDRO

MANRIQUE. SO-650, KM 13

52 14:45

- VILLAR DEL RIO. PARADA BUS. CALLE

CARRETERA 18

65 15:00

- YANGUAS. PARADA BUS. CALLE DEL ARRABAL

Nº 2

69 15:05

- RUEDAS DE ENCISO (LAS). LAS RUEDAS DE

ENCISO. LR-115, KM 1

77 15:17

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 79 15:20

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 88 15:27

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 90 15:30

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

95 15:35

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

99 15:43

Calendario 0290

7/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000002 CALAHORRA - SORIA (POR VENTOSA DE SAN PEDRO Y LOS CAMPOS)

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

100 15:45

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

102 15:50

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

108 16:00

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 109 16:02

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 112 16:07

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 113 16:08

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

117 16:15

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

128 16:27

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

129 16:30

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

130 16:40

Calendario 0290

Calendarios de la expedición

0290 MARTES, MIERCOLES, VIERNES Y SABADOS ANUAL

8/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000003 ENCISO - CALAHORRA 

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 0 06:45 10:05 14:30 17:20 18:40

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 7 06:52 10:12 14:37 17:27 18:47

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 9 06:55 10:15 14:40 17:30 18:50

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

16 07:00 10:20 14:45 17:35 18:55

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

20 07:08 10:28 14:53 17:43 19:03

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

21 07:15 10:30 14:55 17:45 19:05

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

23 07:20 10:35 15:00 17:50 19:10

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

28 07:35 10:45 15:10 18:00 19:20

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 29 07:37 10:47 15:12 18:02 19:22

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 32 07:42 10:52 15:17 18:07 19:27

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 33 07:43 10:53 15:18 18:08 19:28

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

38 07:50 11:00 15:25 18:15 19:35

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

49 08:02 11:12 15:37 18:27 19:47

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

50 08:05 11:15 15:40 18:30 19:50

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

51 08:15 11:25 15:50 18:40 20:00

Calendario 0154 0191 0154 0191 0160

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

9/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000003 ENCISO - CALAHORRA 

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

0 13:00 15:50 17:15

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

1 13:10 16:00 17:25

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

2 13:13 16:03 17:28

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

13 13:25 16:15 17:40

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 18 13:32 16:22 17:47

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 19 13:33 16:23 17:48

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 22 13:38 16:28 17:53

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

23 13:45 16:30 17:55

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

28 13:55 16:40 18:05

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

30 14:00 16:45 18:10

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

31 14:02 16:47 18:12

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

35 14:10 16:55 18:20

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 42 14:15 17:00 18:25

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 44 14:18 17:03 18:28

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 51 14:25 17:10 18:35

Calendario 0154 0191 0160

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

10/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000004 ARNEDO - CALAHORRA

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

0 06:30 08:00 09:15 09:15 10:45

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 1 06:32 08:02 09:17 09:17 10:47

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 3 06:37 08:07 09:22 09:22 10:52

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 4 06:38 08:08 09:23 09:23 10:53

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

9 06:45 08:15 09:30 09:30 11:00

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

20 06:57 08:27 09:42 09:42 11:12

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

21 07:00 08:30 09:45 09:45 11:15

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

22 07:10 08:40 09:55 09:55 11:25

Calendario 0145 1323 0154 1492 0160

11/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000004 ARNEDO - CALAHORRA

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

0 10:45 12:15 13:45 13:45 15:10

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 1 10:47 12:17 13:47 13:47 15:12

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 3 10:52 12:22 13:52 13:52 15:17

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 4 10:53 12:23 13:53 13:53 15:18

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

9 11:00 12:30 14:00 14:00 15:25

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

20 11:12 12:42 14:12 14:12 15:37

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

21 11:15 12:45 14:15 14:15 15:40

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

22 11:25 12:55 14:25 14:25 15:50

Calendario 1526 0118 0160 1323 0191

12/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000004 ARNEDO - CALAHORRA

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

0 16:00 16:30 19:20 20:50

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 1 16:02 16:32 19:22 20:52

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 3 16:07 16:37 19:27 20:57

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 4 16:08 16:38 19:28 20:58

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

9 16:15 16:45 19:35 21:05

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

20 16:27 16:57 19:47 21:17

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

21 16:30 17:00 19:50 21:20

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

22 16:40 17:10 20:00 21:30

Calendario 0160 0154 0145 0154

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

1323 SABADOS DEL 01-09 AL 30-06

1492 DOMINGOS DEL 01-09 AL 30-06

1526 LUNES A VIERNES DEL 01-09 AL 30-06

13/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000004 ARNEDO - CALAHORRA

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

0 08:30 08:40 10:00 10:00 11:30

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

1 08:40 08:50 10:10 10:10 11:40

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

2 08:43 08:53 10:13 10:13 11:43

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

13 08:55 09:05 10:25 10:25 11:55

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 18 09:02 09:12 10:32 10:32 12:02

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 19 09:03 09:13 10:33 10:33 12:03

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 21 09:08 09:18 10:38 10:38 12:08

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

22 09:10 09:20 10:40 10:40 12:10

Calendario 0154 1323 1492 0154 1526

14/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000004 ARNEDO - CALAHORRA

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

0 11:30 13:00 14:25 14:25 15:50

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

1 11:40 13:10 14:35 14:35 16:00

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

2 11:43 13:13 14:38 14:38 16:03

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

13 11:55 13:25 14:50 14:50 16:15

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 18 12:02 13:32 14:57 14:57 16:22

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 19 12:03 13:33 14:58 14:58 16:23

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 21 12:08 13:38 15:03 15:03 16:28

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

22 12:10 13:40 15:05 15:05 16:30

Calendario 0346 0346 1323 0160 0154

15/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000004 ARNEDO - CALAHORRA

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CALAHORRA. CALAHORRA (HOSPITAL).

CARRETERA DE LOGROÑO

0 17:15 18:00 18:40 20:10 21:30

- CALAHORRA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

MIGUEL DE CERVANTES, 1

1 17:25 18:10 18:50 20:20 21:40

- CALAHORRA. CALAHORRA (CENTRO DE

SALUD). AVENIDA NUMANCIA Nº 72

2 17:28 18:13 18:53 20:23 21:43

- AUTOL. AUTOL. TRAVESIA DE EZQUERRO Nº

38

13 17:40 18:25 19:05 20:35 21:55

- QUEL. QUEL. AVENIDA RIOJA Nº 32 18 17:47 18:32 19:12 20:42 22:02

- QUEL. QUEL. CARRETERA ARNEDO 46 19 17:48 18:33 19:13 20:43 22:03

- ARNEDO. ARNEDO. AVENIDA BENIDORM Nº 34 21 17:53 18:38 19:18 20:48 22:08

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

22 17:55 18:40 19:20 20:50 22:10

Calendario 0145 0154 0191 0145 0211

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

0211 DIARIO EXCEPTO SABADOS ANUAL

0346 SABADOS Y DOMINGOS ANUAL

1323 SABADOS DEL 01-09 AL 30-06

1492 DOMINGOS DEL 01-09 AL 30-06

1526 LUNES A VIERNES DEL 01-09 AL 30-06

16/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000005 ENCISO - ARNEDO

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 0 18:40

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 7 18:47

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 9 18:50

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

16 18:55

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

20 19:03

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

21 19:05

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

23 19:10

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

29 19:20

Calendario 1801

Calendarios de la expedición

1801 LUNES A VIERNES LABORABLES DEL 01-09 AL 30-06

17/18



GUÍA DE HORARIOS 10/07/2020

VAC-227 CALAHORRA (LA RIOJA)-SORIA

00000005 ENCISO - ARNEDO

AUTOBUSES JIMENEZ S.L. Telf: 646500114

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ARNEDO. ARNEDO. AVDA REYES CATÓLICOS,

Nº 17

0 06:00 09:20 17:55

- HERCE. HERCE. CALLE FRAY ATANASIO

LOBERA Nº 19

6 06:10 09:30 18:05

- SANTA EULALIA BAJERA. SANTA EULALIA

BAJERA. LR-115, KM 17

8 06:15 09:35 18:10

- SANTA EULALIA SOMERA. SANTA EULALIA

SOMERA. AVENIDA DE LA RIOJA Nº 7

9 06:17 09:37 18:12

- ARNEDILLO. ARNEDILLO. AVDA CIDACOS, Nº

28

13 06:25 09:45 18:20

- MUNILLA. MUNILLA. CALLE ROBERTO ENCISO 20 06:30 09:50 18:25

- MUNILLA. MUNILLA. LR-115, KM 9 22 06:33 09:53 18:28

- ENCISO. ENCISO. CTRA. SORIA Nº 6 29 06:40 10:00 18:35

Calendario 1817 0191 1801

Calendarios de la expedición

0191 SABADOS ANUAL

1801 LUNES A VIERNES LABORABLES DEL 01-09 AL 30-06

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

18/18


